ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง มีความจำเป็นต้องขออนุมัติโอนงบประมาณ
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 เพ่ือไปตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่ ดังนี้  

โอนลด  
แผนงานบริหารงานทั่วไป 
งานบริหารทั่วไป 
งบดำเนินงาน 
หมวด ค่าใช้สอย 
ประเภท ค่าจ้างเหมารายอ่ืนๆ  
- สำนักปลัดฯ เป็นเงิน 39,000.- บาท  (สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) 
หมวด ค่าวัสดุ 
ประเภท วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 
- สำนักปลัดฯ เป็นเงิน 1,210,000.- บาท  (หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน) 
งานวางแผนสถิติและวิชาการ 
งบบุคลากร 
หมวด เงินเดือน (ฝ่ายประจำ) 
ประเภท เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น 
- กองยุทธศาสตร์ฯ เป็นเงิน 2,500,000.- บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน) 
ประเภท ค่าจ้างลูกจ้างประจำ 
- กองยุทธศาสตร์ฯ เป็นเงิน 120,000.- บาท  

(หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)               
ประเภท ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 
ค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจ 
- กองยุทธศาสตร์ฯ  เป็นเงิน 261,000.- บาท  

(สองแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) 
งบดำเนินงาน  
หมวด ค่าใช้สอย  
ประเภท รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ 
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ 
- กองยุทธศาสตร์ฯ เป็นเงิน 26,587,100.- บาท  

(ยี่สิบหกล้านห้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 

ประเภท รายจ่าย... 

ประเภท รายจ่ายเกี่ ยวเนื่ องกับการปฏิบั ติ ราชการที่ ไม่ เข้ าลักษณะรายจ่าย               

งบรายจ่ายอ่ืนๆ 
โครงการอบรมพัฒนาคณะกรรมการประสานแผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์กรปกครอง

ส่วนท้องถิ่น 
- กองยุทธศาสตร์ฯ เป็นเงิน 254,000.- บาท (สองแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) 
งานบริหารงานคลัง 
งบบุคลากร 
หมวด เงินเดือน (ฝ่ายประจำ) 
ประเภท เงินเพิ่มต่างๆ ของข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น 
เงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราวของข้าราชการ 
- กองพัสดุฯ เป็นเงิน 148,000.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) 
ประเภท ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 
ค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจ 
- กองพัสดุฯ เป็นเงิน 190,000.- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) 
งบดำเนินงาน 
หมวด ค่าวัสดุ 
ประเภท วัสดุสำนักงาน 
- กองพัสดุฯ เป็นเงิน 917,000.- บาท  (เก้าแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)  
แผนงานการศึกษา 
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา 
งบบุคลากร 
หมวด เงินเดือน (ฝ่ายประจำ) 
ประเภท ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 
ค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจ 
- กองการศึกษาฯ เป็นเงิน 465,100.- บาท (สี่แสนหกหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 
ประเภท เงินเพิ่มต่างๆ ของพนักงานจ้าง  
เงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราวของพนักงานจ้าง